М,чни riипачьное aBToItoM}Ioe дошкольное образовательнOе,yчрежде}lие
<7{етский сад Nc 45>

инн 66аба1.2774, кпп 66вб01001
624а86 Свердшовская обдастъ, ГО Верхtтяя Пышьяа ш. Красньй,

уп. ПроспеюЕая, д. 3; теп. 8(34З68) б1-2,95
Эд.rrоryrа: {ýаdg.Ф45@ýýsil.rц. Сайт: htФs:1/45vp.tvoysadik.ru/

Приказ

<15> лtая ?а24 г, Л9 25А

Об аmоzах провеdенttя внуmренней оценка качесmва образованuя в MAЩOY <феmскай саd М 4Ь)

В соответствии с ФедераJIьным законом от 29 декабря2Ot2 год Ns 273-фЗ <Об образов{tнии в
Россрйскоfr Федераrдии>, Г[слOжеrмем о внутренней скgтеме 0ценки качgства образова*lия в MAfiOY кýетский
сад ýs 45>, ана.питической справкой (доюrадом) п0 результатам внутреннеЙ системы оценки качества

образоваl*ля МАДОУ к,Щgгской сад Np 45>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1" Утвердитъ рsзулътаты вкугренней системы 0ц9ики качества образования МАДОУ <ýетский gад ]ф 45>

(Приложение Ns 1 <tАншtшгичеýк:ш сIIравка (дошrад) по результатам внl,T реrтнеЙ системы оцsнки
качества образования МАДОУ <týчгский сад J& 45>).

2. Результжы вяуryнrей снстемы оrieýK}r i{ачествЕt обржовання вItilючЁть в ýтчgт кФ результаrах
самообследованиrI за 2а24 го д>>.

З. Вееглrггатеяrо Фаркутдвrювой С.В.:
- рgзуяьfitты внутренвей системы 0ценки качеýтва образсвания истtолъзоtsать шя яФвышеЁия
эффективности деfiельности }л{рехцения;
- разместитъ аЁаJIЕт}{ческу}Ф cýpaвIry по результатам влqrrренней свстgмы 0ц*нкн к&чýýтва образоват*ия

я* сайте МАДОУ кýетсквй сад JЧЬ 45>-

4. Коrrгроль исшолнениlI настоящего приказа оOтавляю

Заведуюrций МАДОУ <"Щетский сад Jф 45>

.9
,ý
fi{с

?

С.В.Фrарауlдинова

а